КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2009                                  с. Тюхтет                                № 18-250

Об установление арендной платы
 за муниципальный транспорт в 2009г.
Руководствуясь ст.33 Устава района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района, районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1.Установить в 2009г. плату за аренду автотранспортной техники в размере амортизационных отчислений, но не менее 600 рублей в месяц.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, законности и местному самоуправлению (А.А.Лазанко) и 1-го заместителя главы администрации района В.И.Козлова.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава района                                              Г.П.Дзалба